

SUSITARIMAS
PRIE 2020 M. SPALIO 7 D. STATYBOS RANGOS VIEŠOJO PIRKIMO-PARDAVIMO
SUTARTIES NR. 16S-27

2022 m. *lapas 22* d. Nr. 16S- *30(5.6)*
Vilnius

Infrastruktūros valdymo agentūra, atstovaujama direktoriaus Giedriaus Vanago, veikiančio pagal Infrastruktūros valdymo agentūros nuostatus (toliau – **Užsakovas**), ir **UAB „Konsolė“**, atstovaujama direktoriaus Gintaro Pužo, veikiančio pagal bendrovės įstatus (toliau – **Rangovas**), toliau šioje Statybos rangos sutartyje vadinami „Šalimis“, o kiekvienas atskirai – „Šalimi“, vadovaudamosi Viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 1 ir 3 punktais, 2020 m. spalio 7 d. statybos rangos viešojo pirkimo-pardavimo sutarties Nr. 16S-27 (toliau – Sutartis) Specialiosios dalies 2.4 ir 2.5 papunkčiais, Bendrosios dalies 3.8.1, 3.8.2, 3.8.3.1, 3.8.3.2, 3.13.2.1, 3.13.2.4 papunkčiais ir 17 punktu, papildomų statybos darbų objektinėmis ir lokalinėmis sąmatomis (Susitarimo 2 priedas), nevykdomų statybos darbų objektine ir lokaline sąmatomis (Susitarimo 1 priedas), keičiamų statybos darbų objektine ir lokaline sąmatomis (Susitarimo 3 priedas) Šalys sudarė šį susitarimą dėl nevykdomų (atsisakomų) statybos darbų, keičiamų statybos darbų ir papildomų statybos darbų vykdymo (toliau – Susitarimas):

1. Šalys susitaria, kad statybos darbai, nurodyti Susitarimo 1 priede, nebus atliekami vykdant Sutartį. Nevykdomi (atsisakomi) statybos darbai yra įkainoti 14 802,44 Eur (keturiolika tūkstančių aštuoni šimtai du eurai, 44 ct) su pridėtinės vertės mokesčiu (toliau – PVM). Į nevykdomų darbų kainą yra įtraukti darbai, kurie atsisakomi dėl to, kad yra pakeičiami į darbus, nurodytus Susitarimo 3 priede.

2. **Rangovas** įsipareigoja savo jėgomis, medžiagomis, rizika ir atsakomybe, pagal teisės aktuose, Sutartyje, Susitarimo ir jo prieduose nustatytus reikalavimus atlikti Susitarimo 2 priede nurodytus papildomus statybos darbus, o **Užsakovas** įsipareigoja priimti tinkamai atliktus ir papildomus statybos darbus ir už juos sumokėti. Šalys susitaria, kad Susitarimo 2 priede nurodytų visų papildomų statybos darbų kaina yra 35 063,53 Eur (trisdešimt penki tūkstančiai šešiasdešimt trys eurai, 53 ct) su PVM.

3. **Rangovas** įsipareigoja savo jėgomis, medžiagomis, rizika ir atsakomybe, pagal teisės aktuose, Sutartyje, Susitarimo ir jo prieduose nustatytus reikalavimus atlikti Susitarimo 3 priede nurodytus keičiamus statybos darbus, o **Užsakovas** įsipareigoja priimti tinkamai atliktus keičiamus statybos darbus ir už juos sumokėti. Šalys susitaria, kad Susitarimo 3 priede nurodytų visų keičiamų statybos darbų kaina yra 8 716,57 Eur (aštuoni tūkstančiai septyni šimtai šešiolika eurų 57ct) su PVM.

4. Šalys susitaria, kad Susitarimo 2 punkte nurodytų papildomų statybos darbų, Susitarimo 3 punkte keičiamų statybos darbų ir Susitarimo 1 punkte nurodytų nevykdomų (atsisakomų) statybos darbų kainų skirtumu 28 977,66 Eur (dvidešimt aštuoni tūkstančiai devyni šimtai septyniasdešimt septyni eurai, 66 ct) su PVM yra didinama Sutarties kaina (įvertinus 2022-05-31 susitarimą Nr. 16S-25), kuri po padidinimo sudaro 706 079,55 Eur (septyni šimtai šeši tūkstančiai septyniasdešimt devyni eurai, 55 ct) su PVM.

5. Šalys susitaria, kad Susitarimo 2 ir 3 prieduose nurodytus statybos darbus Rangovas įsipareigoja atlikti iki Sutartyje numatyto visų statybos darbų įvykdymo termino.

6. Mokėjimai už atliktus papildomus ir keičiamus statybos darbus bus vykdomi Sutartyje nustatyta tvarka ir sąlygomis.

7. Šalys pareiškia, kad Susitarimo 1 priede nurodyti nevykdomi statybos darbai ir Susitarimo 2 priede nurodyti papildomi ir Susitarimo 3 priede nurodyti keičiami statybos darbai yra įkainoti tinkamai, vadovaujantis Sutarties bendrosios dalies 3.13.2.1 ir 3.13.2.4 papunkčių sąlygomis, ginčų dėl to tarp šalių nėra ir ateityje susijusių pretenzijų Šalys viena kitai nereikš, išskyrus atvejus, kai įkainojant papildomus ir keičiamus ar nevykdomus statybos darbus nustatomos padarytos aritmetinės klaidos ir siekiama jas ištaisyti.

8. Visos kitos Sutarties sąlygos lieka nepakeistos ir Šalių priimti įsipareigojimai vykdomi

pilna apimtimi. Sutarties sąlygos šiam Susitarimui taikomos visa apimtimi.

9. Susitarimas išgalioja įgaliojims Šalių atstovams pasirašius ši Susitarimą ir Susitarimo 1, 2 ir 3 priedus.

10. Šis Susitarimas ir jo priedai yra neatsiejama Sutarties dalis.

11. Susitarimo priedai:

11.1. 1 priedas – nevykdomų statybos darbų objektinė ir lokalinės samatos kopija, 8 lapai;

11.2. 2 priedas – papildomų statybos darbų objektinė ir lokalinės samatos kopija, 10 lapų;

11.3. 3 priedas – keičiamų statybos darbų objektinė ir lokalinės samatos kopija, 7 lapai.

12. Šis Susitarimas sudarytas dviem egzemplioriais – po vieną kiekvienai Šaliai. Abu Susitarimo tekstai yra autentiški ir turi vienodą teisinę galią.

13. Šalių rekvizitai ir parašai:

Susitarimo šalis:

Infrastruktūros valdymo agentūra
Mindaugo g. 24, LT-03215 Vilnius
kodas 188743887
telefonas 8 5 210 3744, faksas 8 5 213 8345
A. s. LT51 7044 0600 0638 4884
AB SEB bankas

Susitarimo šalis:

UAB „Konsole“
Liepų g. 79, LT-92195 Klaipėda
Kodas 140582050
Telefonas 8 46 401433
Faksas 8 46 401433
A.s. LT80 7300 0100 0231 0902
AB bankas Swedbankas

Užsakovo vardu

Direktorius


Giedrius Vainogas



Rangovo vardu

UAB „Konsole“ direktorius


Gintaras Pužas



1 PRIEDAS

OBJEKTINĖ SAMATA

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

Statinių grupė P200723 SANDĖLIAV.PASKIRTIES PASTATO NR.32F1P KAPITAL.REMONTA IR SANDĖLIAV.PASKIRTIES PASTATO NR.33F1P REKONSTRAVIMO LIEPOJOS G.5, KLAIPĖDOJE, KEIČIANT PASTATŲ PASKIRTĮ [SPECIAL.,PROJEKT
Statinys 34 LAUKO INŽINERINIAI TINKLAI IR APLINKOS TVARKYMAS / NEVYKDOMI DARBAI

Lokalinės sąmatos Nr.	Lokalinės sąmatos pavadinimas	Skačiuojamoji kaina su PVM (EUR)			
		Statybos montavimo darbai	Įrenginiai	Viso su PVM	Viso be PVM
14	LAUKO VANDENTIEKIO TINKLAI	- 7363,85		- 7363,85	- 6085,83
17	LAUKO ŠILUMOS TINKLAI	- 1597,66		- 1597,66	- 1320,38
24	APLINKOS TVARKYMAS	- 1830,33		- 1830,33	- 1512,67
	Iš viso:	-10791,84		-10791,84	- 8918,88

Sudarė: _____

(Pavardė)

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

Statinių grupė P200723 SANDĖLIAV.PASKIRTIES PASTATO NR.32F1P KAPITAL.REMONTO IR SANDĖLIAV.PASKIRTIES PASTATO NR.33F1P REKONSTRAVIMO LIEPOJOS G.5, KLAIPĖDOJE, KEIČIANT PASTATŲ PASKIRTĮ | SPECIAL.PROJEKT
Statiny's 34 LAUKO INŽINERINIAI TINKLAJIR APLINKOS TVARKYMAS / NEVYKDOMI DARBAI

Žiniarastis 14 LAUKO VANDENTIEKIO TINKLAI

					Suma žiniarastiui -7 363,85 EUR			
Sgn eil.	Darbo Lados	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR			
					D užm.	Medžiagos	Mechanizm.	Is viso
1 LAUKO VANDENTIEKIS								
1 F27-4-3		10 cm dv sluoksne asfaltbetonio danga, 15 cm dolom. skaldos pagrindas ir 20 cm smėlio sluoksnis	100m2	- 1,44	- 123,71	- 4129,54	- 542,22	- 4795,47
Skyriuje 1					- 123,71	- 4129,54	- 542,22	- 4795,47
Viso žiniarastyje 14					- 123,71	- 4129,54	- 542,22	- 4795,47
Papildomas darbo užmokestis - 4.00%(-123.71)					- 4,95			
					128,66	- 4129,54	- 542,22	- 4800,47
Soc.draudimo išlaidos - 1.79%(-123.71+4.95)					- 2,3			
					- 139,95	- 4129,54	- 542,22	- 4802,72
Statinio statybos išlaidos								
Statybvietės išlaidos - 7.00%								- 336,19
Iš viso tiesioginės išlaidos								- 5138,91
Prigietinės išlaidos: 20.00%(- 123.71+4.95)								- 26,89
Pelnas - 2.00%(-5138.91+26.89)								- 103,32
Iš viso netiesioginės išlaidos								- 130,21

Sudare,
(Pavarde)

LOKALINĖ SAMATA

Sudaryta pagal 2020.04 duomenis

Statinių grupė P200723 SANDĖLIAV.PASKIRTIES PASTATO NR.32F1P KAPITAL.REMONTŲ IR SANDĖLIAV.PASKIRTIES PASTATO NR.33F1P REKONSTRAVIMO LIEPOJOS G.5, KLAIPĖDOJE, KEIČIANT PASTATŲ PASKIRTĮ Į SPECIAL. PROJEKT
Statinyje 34 LAUKO INŽINERINIAI TINKLAI IR APLINKOS TVARKYMAS / NEVYKDOMI DARBAI

Žiniarastis 47 LAUKO SILUMOS TINKLAI

Sąma žiniarastimi					1 597,66 EUR			
Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vnt.	Išlaidos	Kaina EUR			
					Ornam.	Medžiagos	Mechanizmai	Iš viso
1 MONTAVIMO DARBAI								
1	N24-203	80 mm skersmens kvadratinų vamzdžių montavimas, kai vamzdžiai ir fasoninės dalys izoliuotos pramoniniu būdu	m	- 13,97	- 415,13	- 24,52	- 52,09	- 491,74
2	968-106	.69/160 izoliuoti vamzdžiai 12m su laidais	m	- 13,97	-	447,04	-	447,04
Skyriuje 1					- 415,13	- 471,56	- 52,09	- 938,78
Viso žiniarastyje 17					- 415,13	- 471,56	- 52,09	- 938,78
Papildomas darbo užmokestis 4.00%(-415,13)					- 16,61			
Soc.draudimo išlaidos 1.70%(-415,13) (-16,61)					- 7,73	471,56	- 52,09	- 955,39
Statinio statybos išlaidos					- 439,47	- 471,56	- 52,09	- 963,12
Statybvietės išlaidos 7.00%								- 67,42
Iš viso tiesioginės išlaidos								- 1030,54
Pridėtinės išlaidos 20.90%(415,13) (-16,61)								- 90,23
Pelnas 2.00%(-1030,54) (-90,23)								- 22,42
Iš viso netiesioginės išlaidos								- 112,65
Bendra vertė be PVM								- 1143,19
Indeksavimo koeficientas 15,5 proc.								- 177,19
Bendra vertė be PVM su koef.								- 1320,38
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%								- 277,26
Bendra vertė su PVM								- 1597,66

Sudarė _____
(Pavardė)

LOKALINĖ SAMATA

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

Statinių grupė P2007/23 SANDĖLIAV.PASKIRTIES PASTATO NR.32F-1P KAPITAL.REMONTO IR SANDĖLIAV.PASKIRTIES PASTATO NR.33F-1P REKONSTRAVIMO LIEPOJOS G.5, KLAIPĖDOJE, KEIČIANT PASTATŲ PASKIRTĮ] SPECIAL.PROJEKT
Statinyss 34 I AUKO INŽINERINIAI TINKLAI IR APLINKOS TVARKYMAS / NEVYKDOMI DARBAI

Žiniaraštis 24 APLINKOS TVARKYMAS

					Suma žiniaraščiui		-1 830,33 EUR	
Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymas	Išmat. vnt.	Tūlis	Kamaliniai EUR			
					Darbai	Medžiagos	Mechanizmai	Iš viso
1 ŽEMĖS DARBAI								
	1 N2P-0807	Varlo įrengimas - pastatant metalinius stulpus /TVOROS PERMONTAVIMAS, SUMAŽINANT TVOROS DAIĮ: k1=1.8, k2=1.8	vnt.	1.0	219,8	23,7	67,57	311,07
Skyriuje 1					219,8	23,7	67,57	311,07
2 DANGŲ ĮRENGIMAS								
1* NUOGRINDA								
	2 N2P-27-3	Smelio - žvyro misinio saligatvio pagrindo įrengimas (sluoksnio storis 15.00 cm)	100m2	0,816	79,43	185,43	42,37	307,23
	3 N2P-27-2	Dolomito skalės saligatvio pagrindo įrengimas (sluoksnio storis 10.00 cm)	100m2	0,816	103,7	318,19	64,34	476,22
Skyriuje 2					183,13	503,61	96,71	783,45
Viso žiniaraštyje 24					402,93	527,31	164,28	1094,52
Papildomas darbo užmokestis: 4.00%(-402.93)					16,12			
					419,05	527,31	164,28	1110,64
Soc. draudimo išlaidos: 1.70%(-402.93+16.12)					7,5			
					426,55	527,31	164,28	1118,14
Statybinės statybos išlaidos								
Statybinių išlaidos: 7.00%								79,27
Iš viso tiesioginės išlaidos								1196,41
Pridėtinės išlaidos: 20.90%(-402.93+16.12)								87,68
Pelnas: 2.00%(-1196.41+87.58)								23,68
Iš viso netiesioginės išlaidos								113,26
Bendra vertė be PVM								1309,67
Indeksavimo koeficientas 15,5 proc.								203,9
Bendra vertė be PVM su koef.								1512,67
Pridėtinės vertės mokestis: 21.00%								317,66
Bendra vertė su PVM								1830,33

Sudaro
(Pavardė)

OBJEKTINĖ SAMATA

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

Statinių grupė P200723 SANDĖLIAV.PASKIRTIES PASTATO NR.32F1P KAPITAL.REMONTA IR SANDĖLIAV.PASKIRTIES
PASTATO NR.33F1P REKONSTRAVIMO LIEPOJOS G.5, KLAIPĖDOJE, KEIČIANT PASTATŲ PASKIRTĮ | SPECIAL.,PROJEKT
Statiny's 37 SANDĖLIS NR.32F1P / NEVYKDOMI DARBAI

Lokalinės sąmatos Nr.	Lokalinės sąmatos pavadinimas	Skaičiuojamoji kaina su PVM (EUR)			
		Statybos montavimo darbai	Įrenginiai	Viso su PVM	Viso be PVM
	7 VIDAUS ELEKTROS TINKLAI	- 2491,17		- 2491,17	- 2058,82
	Iš viso:	- 2491,17		- 2491,17	- 2058,82

Sudarė: _____
(Pavardė)

[illegible]

OBJEKTINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

Statinių grupė P200723 SANDĖLIAV.PASKIRTIES PASTATO NR.32F1P KAPITAL.REMONTA IR SANDĖLIAV.PASKIRTIES
PASTATO NR.33F1P REKONSTRavimo LIEPOJOS G.5, KLAIPĖDOJE, KEIČIANT PASTATŲ PASKIRTĮ Į SPECIAL.,PROJEKT
Statiny's 38 SANDĖLIS NR.33F1P / NEVYKDOMI DARBAI

Lokalinės sąmatos Nr.	Lokalinės sąmatos pavadinimas	Skaičiuojamoji kaina su PVM (EUR)			
		Statybos montavimo darbai	Įrenginiai	Viso su PVM	Viso be PVM
	7 VIDAUS ELEKTROS TINKLAI	- 1519,43		- 1519,43	- 1255,73
	Iš viso:	- 1519,43		- 1519,43	- 1255,73

Sudarė: _____

(Pavardė)

OBJEKTINĖ SAMATA

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

Statinių grupė P200723 SANDĖLIAV.PASKIRTIES PASTATO NR.32F1P KAPITAL.REMONTA IR SANDĖLIAV.PASKIRTIES
PASTATO NR.33F1P REKONSTRAVIMO LIEPOJOS G.5, KLAIPĖDOJE, KEIČIANT PASTATŲ PASKIRTĮ Į SPECIAL.,PROJEKT
Statinyss 12 SANDĖLIS NR.32F1P / PAPILDOMI DARBAI

Lokalinės sąmatos Nr.	Lokalinės sąmatos pavadinimas	Skaičiuojamoji kaina su PVM (EUR)			
		Statybos montavimo darbai	Irenginiai	Viso su PVM	Viso be PVM
	2 STATINIO ARCHITEKTŪRA *SUTARTINIAI KAINIAI	5328,94		5328,94	4404,08
	Iš viso:	5328,94		5328,94	4404,08

Sudarė:

(Pavardė)

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

Statinių grupė P200723 SANDĖLIAV.PASKIRTIES PASTATO NR.32F1P KAPITALIŲ REMONTO IR SANDĖLIAV.PASKIRTIES PASTATO NR.33F1P REKONSITRAVIMO LILOJOS G.5. KIABĖDOJE, KEIČIANT PASTATŲ PASKIRTĮ] SPECIAL.„PROJEKT
Statinytis 12 SANDĖLIUS NR.32F1P / PAPILDOMI DARBAI

Žinlaraštis 2 STATINIO ARCHITEKTURA *SUTARTINIAI KAINIAI

Sam eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymas	Mato vnt.	Kiekis	Suma žinlaraščiui 5 328,94 EUR			
					Kaina EUR			
					Darbai	Medžiagos	Mechanizmai	Iš viso
		4 VIDAUS APDAILA						
	1 N15-130	Gerasis tinkuotų sienų dažymas vandens emulsinius dažais /1.1 GLAISTANT/	100m2	30	2285.01	169.49	1.11	2355.61
Skyrinys 4					2285.01	169.49	1.11	2355.61
Viso žinlaraštyje 2					2285.01	169.49	1.11	2355.61
		Papildomas darbo užmokestis 4.00%(2285.01)			91.4			
					2376.41	169.49	1.11	2547.01
		Soc draudimo išlaidos 1.79%(2285.01+91.40)			42.54			
		Statinio statybos išlaidos			2418.95	169.49	1.11	3029.55
		Statybvietės išlaidos 7.00%						212.07
		Iš viso tiesioginės išlaidos						3241.62
		Pridėtinės išlaidos 20.90%(2285.01+91.40)						496.67
		Pelnas 2.00%(3241.62+496.67)						14.11
		Iš viso netiesioginės išlaidos						510.78
								3813.06
								591.02
								4404.08
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						924.56
								5328.64
		Sudaryta						
		(Pavardė)						

OBJEKTINĖ SAMATA
Sudaryta pagal 2022.04 kainas

Statinių grupė P200723 SANDĖLIAV.PASKIRTIES PASTATO NR.32F1P KAPITAL.REMONTO IR SANDĖLIAV.PASKIRTIES
PASTATO NR.33F1P REKONSTRAVIMO LIEPOJOS G.5, KLAIPĖDOJE, KEIČIANT PASTATŲ PASKIRTĮ | SPECIAL.,PROJEKT
Statinys 33 LAUKO INŽINERINIAI TINKLAI IR APLINKOS TVARKYMAS / PAPILDOMI DARBAI

Lokalinės sąmatos Nr.	Lokalinės sąmatos pavadinimas	Skačiuojamoji kaina su PVM (EUR)			
		Statybos montavimo darbai	Įrenginiai	Viso su PVM	Viso be PVM
24	APLINKOS TVARKYMAS *SUTARTINIAI ĮKAINIAI	20373,68		20373,68	16837,75
25	APLINKOS TVARKYMAS *NAUJI ĮKAINIAI	6529,12		6529,12	5395,97
	SKAIČIUOJAMOSIOMIS RINKOS KAINOMIS				
	Iš viso:	26902,8		26902,8	22233,72

Sudarė: _____
(Pavardė)

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

Statinių grupė P200723 SANDĖLIAV.PASKIRTIES PASTATO NR.32F1P KAPITAL.REMONTA IR SANDĖLIAV.PASKIRTIES PASTATO NR.33F1P REKONSTRAVIMO LIEPOJOS G.5, KLAIPĖDOJE, KEIČIANT PASTATŲ PASKIRTĮ Į SPECIAL.,PROJEKT Statinys 33 LAUKO INŽINERINIAI TINKLAI IR APLINKOS TVARKYMAS / PAPILDOMI DARBAI

Žiniaraštis 24 APLINKOS TVARKYMAS *SUTARTINIAI ĮKAINIAI

Suma žiniaraščiui					20 373,68 EUR			
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Malo vnt	Kiekis	Kaina EUR			
					D. užm.	Medžiagos	Mechanizm.	Iš viso
1 ŽEMĖS DARBAI								
1	N27-38	Betoninės dangos išardymas mechanizuotai	100m3	0,252	95,09		127,9	222,99
2	N1P-0302	Grunto kasimas 79kW (108AJ) galios buldozeriu, perstumiant gruntą (atstumas 30 m , gruntas II grupės)	t. m3	0,1344			92,5	92,5
3	N1P-0113	Grunto kasimas 0,5m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, pakraunant gruntą į autosavivarčius , kai gruntas II grupės	100m3	1,344	11,56		204,75	216,31
4	N1P-1303	Grunto transportavimas 6t autosavivarčiais 1km atstumu, pakraunant 0,5m3 kaušo talpos ekskavatoriumi , kai gruntas II grupės	100m3	1,344			287,34	287,34
5	N1P-1314	Grunto transportavimo sąnaudų pokytis už papildomą 1km atstumą, vežant 6 autosavivarčiais , kai gruntas I-II grupės k4=3.0	100m3	1,344			151,41	151,41
6	N1P-0604	Darbai sąvartoje, atvežant gruntą autosavivarčiais , kai gruntas II grupės	t. m3	0,1344	3,43		16,57	20,0
7	N1P-0904	Plotų planiravimas autogreideriu , kai gruntas II grupės	t.m2	0,168			3,78	3,78
Iš viso 1					110,08		884,25	994,33
2 DANGŲ ĮRENGIMAS								
1	N57P-3101	Apsauginių šalčių atsparių kelio pagrindo sluoksnių įrengimas, naudojant savaeigius plentvilius , kai pagrindas smėlio, autogreiderio galia 96 kW (130 AG)	100m3	0,9576	117,52	1144,82	265,45	1527,79
2	N57P-3115	Kelio pagrindo įrengimas iš dolomito skaldos (storis 20 cm , dvisluksnis)	100m2	1,68	78,33	1401,84	411,99	1892,16
3	N57P-3122	Kelio pagrindo įrengimas iš asfaltbetonio (sluoksnis 10.00 cm storio , klotuvas iki 500 t/h)	100m2	1,68	42,31	3414,92	144,68	3601,91
4	N57P-3224	Dvisluoksnės kelio dangos apatinio sluoksnio įrengimas iš apatinio dangos sluoksnio asfaltbetonio (sluoksnis 4.00 cm storio , klotuvas iki 500 t/h)	100m2	1,68	24,24	1462,22	104,67	1591,13
5	N57P-3225	Dvisluoksnės kelio dangos viršutinio sluoksnio įrengimas iš viršutinio dangos sluoksnio asfaltbetonio (sluoksnis 4.00 cm storio , klotuvas iki 500 t/h)	100m2	1,68	22,63	1402,22	115,44	1000,29
6 *	NUOGRINDA							

Nr.	Pavadinimas	Mėn.	Kiekis	Bendra vertė be PVM			Iš viso
				100,00	Indeksavimas	Atskaitmenas	
7 R27P-27-3	Smėlio - žvyro mišinio salygavio pagrindo renginys (sluoksnio storis 24 cm)	00002	0,236	39,56	100,00	15,28	15,28
8 R27P-27-2	Betono šalčio salygavio pagrindo atnaujinimas (sluoksnio storis 15 cm)	100002	0,294	49,43	121,67	18,10	24,43
9 R27P-28-2	Smėlio - cemento mišinio pašluoksnių salygavimų renginys (sluoksnio storis 3 cm)	100002	0,213	17,05	93,68	8,60	10,41
10 R27P-29-2	Betono trinkelės atnaujinimas (uplanti sūslas (cemento skiediniu))	100002	0,334	210,06	100,00	36,36	499,05
11 R27P-24-1	Betono bordiūro renginys ant betono pagrindo, kai bordiūrai 150x300mm	10000	0,54	300,79	40,66	5,32	793,16
Skiriuje 2				694,77	6973,58	1129,54	1199,02
3 APLINKOS TVARKYMAS							
1 R23-65	Statybinių atliekų išvežimas 10 km - 1 atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kausais		17,02	5,48		95,1	100,58
Skiriuje 3				5,48		95,1	100,58
viso žiniarastyje 24				1010,33	9973,58	2108,92	13082,83
Papildomas darbo užmokestis 4,00%(1010,33)				40,41			
Soc draudimo įmokos 1,79%(1010,33+40,41)				1050,74	9973,58	2108,92	13130,24
Statinio statybos išlaidos				1061,55	9973,58	2108,92	13162,05
Statybos išlaidos 7,00%							921,64
Iš viso tiesioginės išlaidos							14072,69
Pridėtinės išlaidos 20,90%(1010,33+40,41)							219,6
Pelnas 2,00%(14072,69+219,60)							285,85
Iš viso netiesioginės išlaidos							505,45
Bendra vertė be PVM							14578,14
Indeksavimo koeficientas 15,5 proc.							2259,61
Bendra vertė be PVM su koef.							16837,75
Pridėtinės vertės mokestis 21,00%							3535,93
Bendra vertė su PVM							20373,68

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2022.04 kainas

Statinių grupė P200723 SANDĖLIAV.PASKIRTIES PASTATO NR.32F1P KAPITAL.REMONTA IR SANDĖLIAV.PASKIRTIES PASTATO NR.33F1P REKONSTRAVIMO LIEPOJOS G.5, KLAIPĖDOJE, KEIČIANT PASTATŲ PASKIRTĮ | SPECIAL.,PROJEKT
Statinys 33 LAUKO INŽINERINIAI TINKLAI IR APLINKOS TVARKYMAS / PAPILDOMI DARBAI

Žiniaraštis 25 APLINKOS TVARKYMAS *NAUJI ĮKAINIAI SKAIČIUOJAMOSIOMIS RINKOS KAINOMIS

				Suma žiniaraščiui		6529.12 EUR		
Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR			
					D.užm.	Medžiagos	Mechanizm.	Iš viso
3 APLINKOS TVARKYMAS								
1	F46-1-7	Betono konstrukcijų ardymas (sudaužymas) tvokle ir statybinio laužo išvežimas 10km atstumu, pakraunant mechanizuotai *PRITAIKYTA: Šiluminės betoninės trasos demontavimas (dangčiai, loviai)	m3	15,0	31,01		896,72	927,73
2	MN8P-1202	Betoninių pamatų išardymas *PRITAIKYTA: Šiluminės betoninės trasos vamzdžių demontavimas k8=1.13	m3	1,8	129,89		86,44	216,33
3	F46-1-7	Betono konstrukcijų ardymas (sudaužymas) tvokle ir statybinio laužo išvežimas 10km atstumu, pakraunant mechanizuotai *PRITAIKYTA: Šiluminės betoninės kameros demontavimas	m3	3,2	6,61		191,3	197,91
4	N27-19	Pagrindų išlyginamųjų ir paruošiamųjų sluoksnių iš smėlio įrengimas *PRITAIKYTA: Išardytos šiluminės kameros ertmės užpildymas smėliu k9=1,15	100m3	0,032	4,71	61,49	12,09	78,29
5	R16-105	Šulinio angos paaukštinimas g/b žiedais k8=1.05, k9=1.15	vnt	3,0	183,02	56,99	101,09	341,1
6	7702501	Šulinių žiedai Ž 10-2,5-0,9, d=1000mm, h= 250mm	vnt	3,0		84,0		84,0
7	7702502	Šulinio dangčiai DA10.07-1,5, d=1160mm, h= 150mm	vnt	1,0		55,0		55,0
8	N23P-0910	Liukų įrengimas	vnt.	3,0	44,46	3,15		47,61
9	2050-60	Liukai PL-40	vnt	3,0		759,27		759,27
10	N57P-7102	Pogrivio drenazo iš plastikinių gofruotų vamzdžių su filtru įrengimas, užpilant filtracinį sluoksnį rankiniu būdu, kai vamzdžių skersmuo 145/160 mm k8=1.04, k9=1.15	100m	0,36	165,13	212,47	26,46	404,06
11	1031-95	PVC rifliuoti drenazo vamzdžiai su geotekstilės filtru 145/160	m	36,0		386,28		386,28
12	MN8P-1202	Betoninių pamatų išardymas *PRITAIKYTA: Betoninių nuogrindų išardymas prie garažų k8=1.13	m3	5,6	404,1		268,91	673,01
13	R23-198	Statinio betono konstrukcijų pjovimas diskiniu pjūklų k8=1.17	m	37,0	105,19		33,57	138,76
Iš viso 3					1074,12	1618,65	1616,58	4309,35
Iš viso žiniaraštyje 25					1074,12	1618,65	1616,58	4309,35
Papildomų medžiagų vertė 3.00%						48,56		
Papildomų mechanizmų vertė 3.00%							48,5	
Sezoniniai darbai 15.00% (352.86)					52,93			

SĄMATA

OBJEKTINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2022.04 kainas

Statinių
grupė

P200723 SANDĖLIAV.PASKIRTIES PASTATO NR.32F1P KAPITAL.REMONTA IR
SANDĖLIAV.PASKIRTIES PASTATO NR.33F1P REKONSTRAVIMO LIEPOJOS G.5,
KLAIPĖDOJE, KEIČIANT PASTATŲ PASKIRTĮ Į SPECIAL.,PROJEKT

Statinys

36 LAUKO INŽINERINIAI TINKLAI IR APLINKOS TVARKYMAS / PAPILDOMI DARBAI

Lapas: 1

Lokalinės sąmatos Nr.	Lokalinės sąmatos pavadinimas	Skačiuojamoji kaina (EUR)			
		Statybos montavimo darbai	Įrenginiai	Viso su PVM	Viso be PVM
25	APLINKOS TVARKYMAS *NAUJI ĮKAINIAI SKAIČIUOJAMOSIOMIS RINKOS KAINOMIS	2831.79		2831.79	2340.32
Iš viso:		2831.79		2831.79	2340.32

Sudarė: ____

(Pavardė)

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2022.04 kainas

Statinių grupė P200723 SANDĖLIAV.PASKIRTIES PASTATO NR.32F1P KAPITAL.REMONTA IR SANDĖLIAV.PASKIRTIES PASTATO NR.33F1P REKONSTRAVIMO LIEPOJOS G.5, KLAIPĖDOJE, KEIČIANT PASTATŲ PASKIRTĮ | SPECIAL.,PROJEKT

Statiny 36 LAUKO INŽINERINIAI TINKLAI IR APLINKOS TVARKYMAS / PAPILDOMI DARBAI

Žiniaraštis 25 APLINKOS TVARKYMAS *NAUJI ĮKAINIAI SKAIČIUOJAMOSIOMIS RINKOS KAINOMIS

Suma žiniaraščiui 2831.79 EUR

Lapas 1

Sam eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR			
					D.uzm.	Medžiagos	Mechanizm	Iš viso
4 NAUJOS TVOROS SU VARTAIS IR VARTELIAIS ĮRENGIMAS								
1	N7P-0805	Metalinio tinklo tvoros demontavimas, kai stulpai metaliniai k1=0.6, k2=0.7, k3=0.0	m	18.75	168.26		0.45	168.71
2	N1P-0501	Iki 2m gylio duobių grunte gręžimas gręžimo mašinomis , kai gruntas II grupės, grąžto skersmuo iki 0,3m k9=1.15	100vnt	0.08	7.63		35.11	42.74
3	N7P-0805	Metalinio tinklo tvoros įrengimas , kai stulpai metaliniai	m	13.75	205.66	75.3	0.47	281.43
4	88025001	Stulpas su „Y“ formos viršūne, stačiakampis 60×40 mm	vnt	8.0		132.24		132.24
5	88025006	Stačiakampis stulpas (60×40 mm) (vartų ir vartelių paaukštinimui)	vnt	1.0		11.65		11.65
6	88025004	Tvoros segmentai 4 mm storio	vnt	6.0		153.24		153.24
7	88025005	Segmentų tvirtinimo apkaba 60×40	vnt	16.0		14.56		14.56
8	N25P-0203	Plieninių vamzdžių pjauštymas abrazyviniais diskais , kai vamzdžių skersmuo 50 mm (pjūvis) *Pritaikyta: Stulpo pjauštymas vartų ir vartelių paaukštinimui, po 0,5 metro aukščio k8=1.17	vnt.	5.0	4.21		4.15	8.36
9	N7-215	Vartų įrengimas, pastatant metalinius stulpus k8=1.04	vnt	1.0	171.64	34.92	46.6	253.16
10	88025002	Varstomi vartai su segmento užpildu ir su spyra, plotis 4000 mm	kompl.	1.0		435.54		435.54
11	N7-220	Vartelių įrengimas, pastatant metalinius stulpus k8=1.04	vnt	1.0	70.31	5.73		76.04
12	88025003	Varteliai su segmento užpildu, užraktu, praėjimo plotis 1000 mm	kompl.	1.0		107.44		107.44
13	N22P-0112	Plieninių vamzdžių iki 400 mm skersmens sandūrų suvirinimas elektra , kai vamzdžių skersmuo 50 mm (sandūra) *PRITAIKYTA: Vartų ir vartelių paaukštinimas priviriant stulpo dalį po 0,5 metro aukščio k8=1.17, k9=1.15	vnt.	6.0	16.43	1.81	26.52	44.76
14	N47-64	Iki 12 eilių spygliuotos vielos tvirtinimas prie stulpelių, kai tvoros aukštis 2,2 m (100m vielos) (13,75 m x 6 vnt + 5 m x 3 vnt = 97,5 m)	100m	0.975	40.24	28.28		68.52
15	N47-64	Iki 12 eilių spygliuotos vielos tvirtinimas prie stulpelių, kai tvoros aukštis 2,2 m (100m vielos) *PRITAIKYTA: Pjaunamosios vielos „Koncertina“ ištempimas tarp stulpų, vartų, vartelių	100m	0.1875	7.74			7.74

Patalpų apibrėžimas		Išlaidos		Išlaidų sudėtis			
Planinis eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymas	Darbo vertė	Kiekis	Kaina		
					Darzo	Medžiagos	Mechanizmai
16	38025007	Pjaujamoji viela „Koncerlina“, ilgio diametras 450 mm. Blokuojamo perimetris ilgis, 10-12 metrų	100	10	96,2		96,2
17	38025008	Violos pempiklis	500	1000	9,84		9,84
Stygtinys 4					692,12	1066,75	113,30
Viso žiniaraštyje 25					692,12	1066,75	113,30
Papildomų medžiagų vertė 3,00%						32,00	
Papildomų mechanizmų vertė 3,00%							3,40
Sezoniniai darbai 15,00% (24,06)					3,61		
Specifiniai darbai 17,00%					13,19		
Papildomas darbo užmokestis 8,00%(692,12+3,61+13,19)					56,71		
Viso:					765,63	1098,75	116,70
Soc draudimo išlaidos 1,79%(692,12+3,61+13,19+56,71)					13,70		
Statinio statybos išlaidos Viso:					779,33	1098,75	116,70
Statybvietės išlaidos 7,00%							129,63
Iš viso tiesioginės išlaidos							2134,41
Pridėtinės išlaidos 20,90%(692,12+3,61+13,19+56,71)							160,02
Pelnas 2,00%(2134,41+160,02)							45,89
Iš viso netiesioginės išlaidos							205,91
					Bendra vertė be PVM		
Pridėtinės vertės mokestis 21,00%							
					Bendra vertė su PVM		

Sudarė _____
(Pavarde)

OBJEKTINĖ SAMATA

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

Statinių grupė P200723 SANDĖLIAV.PASKIRTIES PASTATO NR.32F1P KAPITAL.REMONTO IR SANDĖLIAV.PASKIRTIES PASTATO NR.33F1P REKONSTRAVIMO LIEPOJOS G.5, KLAIPĖDOJE, KEIČIANT PASTATŲ PASKIRTĮ | SPECIAL.,PROJEKT
Statinys 35 LAUKO INŽINERINIAI TINKLAI IR APLINKOS TVARKYMAS / KEIČIAMŲ DARBAI

Lokalinės sąmatos Nr.	Lokalinės sąmatos pavadinimas	Skaičiuojamoji kaina su PVM (EUR)			
		Statybos montavimo darbai	Įrenginiai	Viso su PVM	Viso be PVM
14	LAUKO VANDENTIEKIO TINKLAI *SUTARTINIAI ĮKAINIAI	3284,71		3284,71	2714,64
24	APLINKOS TVARKYMAS *SUTARTINIAI ĮKAINIAI	1759,5		1759,5	1454,13
	Iš viso:	5044,21		5044,21	4168,77

Sudarė: _____
(Pavardė)

LOKALINÉ SAMATA

Sudaryta pagal 4020,94 kainas.

Glavinis grupė P200/23 SANDEI IAV.PASKIRTIES PASTATO NR.33F1P KAPITAL. REMONTO IR SANDEI IAV.PASKIRTIES PASTATO NR.33F1P REKONSTRAVIMO LIEPOJOS G.5. KIEMŲDOJE, KEIČIANT PASTATŲ PASKIRTĮ SPECIAL. PROJEK

35 | LAUKO INŽINERINIAI TINKLAI IR APLINKOS TVARKYMAS / KEIČIAMIE DARBAI

Ziniarasūtis 14 LAUKO VANDENTIEKIO TINKLAI SUARTINIAI JKAINIAI

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo išlaikų aprašymas	Mato vnt.	Kiekis	Suma žiniaraštyje			
					Kaina EUR			
					Dygnis	Medžiagos	Mechanizmai	Iš viso
1 ESAMIJ DANGŲ ATSTATYMAS								
1	N57P-3101	Apsauginio šalčiui atsparių kelio pagrindo sluoksnio įrengimas, naudojant savaeigius plėtimolius, kai pagrindas smėlio, autogreiderio galia 96 kW (130 AG)	100m3	0,285	25,34	344,31	79,83	450,48
2	N57P-3115	Kelio pagrindo įrengimas iš dolomito skaldos (storis 15 cm, dv sluoksnis)	100m2	1,64	67,14	918,59	353,12	1339,85
3	N57P-3224	Dv sluoksnis kelio dangos apatinio sluoksnio įrengimas iš apatinio dangos sluoksnio asfaltbetonio (sluoksnis 6.00 cm storio, klotuvas iki 500 l/h)	100m2	0,14	2,11	182,75	9,09	193,95
4	N57P-3225	Dv sluoksnis kelio dangos viršutinio sluoksnio įrengimas iš viršutinio dangos sluoksnio asfaltbetonio (sluoksnis 4.00 cm storio, klotuvas iki 500 l/h)	100m2	0,14	1,09	121,85	9,62	133,56
Skiriniuose 1					106,48	1567,5	451,66	2125,64
Viso žiniaraštyje 14					106,48	1567,5	451,66	2125,64
Papildomas darbo užmokestis 4,00%(106,48)					4,26			
					110,74	1567,5	451,66	2129,9
Sec. draudimo išlaidos 1,75%(106,48+4,26)					1,98			
Statinio statybos išlaidos					112,72	1567,5	451,66	2131,88
Statybviets išlaidos 7,00%								149,23
Iš viso tiesioginės išlaidos								2281,11
Pridėtinės išlaidos 20,90%(106,48+4,26)								23,14
Pelnas 2,90%(2381,11+23,14)								46,09
Iš viso netiesioginės išlaidos								69,22
								2350,34
								354,3
								2714,64
								570,97
								3285,61
								3285,61
Sudėtis								
(Pavarde)								

LOKALINĖ SAMATA

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

Statinių grupė P200723 SANDĖLIAV.PASKIRTIES PASTATO NR.32F1P KAPITAL.IREMONTO IR SANDĖLIAV.PASKIRTIES PASTATO NR.33F1P REKONSTRAVIMO LIEPOJOS G.5, KLAIPĖDOJE, KEIČIANT PASTATŲ PASKIRTĮ | SPECIAL.PROJEKT
Statinys 35 LAUKO INŽINERINIAI TINKLAIR APLINKOS TVARKYMAS / KEIČIAMIE DARBAI

Žinioraštis 24 APLINKOS TVARKYMAS *SUTARTINIAI KAINIAI

Suma žinioraščiui					1 759,50 EUR			
Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo aprašymas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina EUR			
					Darbai	Medžiagos	Mechanizmai	Iš viso
2 DANGŲ ĮRENGIMAS								
1	N27P-27-3	Smelio - žvyro mišinio šaligatvio pagrindo įrengimas (sluoksnio storis 24 cm)	100m²	0.316	104.26	296.53	42.37	343.16
2	N27P-27-2	Dolomito skaldos šaligatvio pagrindo įrengimas (sluoksnio storis 15 cm)	100m²	0.316	120.25	477.93	54.34	651.52
Skyriuje 2					224,51	773,56	96,71	1094,78
Viso žinioraštyje 24					224,51	773,56	96,71	1094,78
Papildomas darbo užmokestis - 4,00%(224,51)					8,98			
					233,49	773,56	96,71	1103,76
Socialinio draudimo išlaidos - 17,96%(224,51+8,98)					4,16			
Statinio statybos išlaidos					237,67	773,56	96,71	1107,94
Statybių vietos išlaidos - 7,00%								77,56
Iš viso tiesioginės išlaidos								1185,50
Pridėtinės išlaidos - 20,96%(224,51+8,98)								48,3
Pelnas - 2,00%(1185,50+48,30)								24,69
Iš viso netiesioginės išlaidos								73,49
Bendra vertė be PVM								1259,99
Indeksavimo koeficientas 15,5 proc.								1454,18
Bendra vertė be PVM su kof.								1454,18
Pridėtinės vertės mokestis - 21,09%								305,37
Bendra vertė su PVM								1759,55

Sudaryta:
(Pavardė)

OBJEKTINĖ SAMATA
Sudaryta pagal 2020.04 kainas

Statinių grupė P200723 SANDĖLIAV.PASKIRTIES PASTATO NR.32F1P KAPITAL.REMONTA IR SANDĖLIAV.PASKIRTIES
PASTATO NR.33F1P REKONSTRAVIMO LIEPOJOS G.5, KLAIPĖDOJE, KEIČIANT PASTATŲ PASKIRTĮ | SPECIAL.,PROJEKT
Statinys 39 SANDĖLIS NR.32F1P / KEIČIAMŲ DARBAI

Lokalinės sąmatos Nr.	Lokalinės sąmatos pavadinimas	Skačiuojamoji kaina su PVM (EUR)			
		Statybos montavimo darbai	Įrenginiai	Viso su PVM	Viso be PVM
	7 VIDAUS ELEKTROS TINKLAI	2280,58		2280,58	1884,78
	Iš viso:	2280,58		2280,58	1884,78

Sudarė: _____
(Pavardė)

LOKALINĖ SAMATA

Sudaryta pagal 2020.01 duomenis.

Statinių grupė: P200/23 SANDĖLIJAV. PASKIRTIES PASTATO NR.324 1P KAPITALIŲ REKONSTRUOJIMAS SANDĖLIJAV. PASKIRTIES PASTATO NR.324 1P REKONSTRUOJIMO LIETUVOS G.5, KLAIPIDOJE. KEIČIAMI PASTATŲ PASKIRTIES SPECIAL. PROJEKT. Statinys: 39 SANDĖLIJOS NR.324 1P / KEIČIAMŲ DARBŲ

Žinios apie: 7 VIDAUS ELEKTROS TINKLAI

Stat. eil.	Etapo kodas	Užduoties eil. aprašymas	Matavimai	Kiekis	Suma žiniaraštyje		2 280,58 EUR		Iš viso
					Kaina EUR				
					Dirba	Medžiagos	Mechanizmai		
2 ŠVIESTUVAI									
1 N21-228		Ili 2 lampų luminescencinių šviestuvų montavimas nuo antichidokotivo, įtaijiant smeigėmis / PRITAIKYTAS PANASUS IRANIS - LED šviestuvų montavimas	100vnt	0,31	297,05	905,93	103,77	1306,75	
2 N21-242		2 lampų luminescencinių šviestuvų montavimas pakabinamųjų lubų angose / PRITAIKYTAS PANASUS IRANIS - LED šviestuvų montavimas pakabinamųjų lubų angose	100vnt	0,02	39,35	56,02		95,37	
Skyriuje 2					336,4	961,95	103,77	1402,12	
Viso žiniaraštyje 7					336,4	961,95	103,77	1402,12	
Papildomai daroma užmokesčiu 4 000,00(336,40)					13,45				
Sąv. draudimo išlaidos 1 799,00(336,40+13,45)					349,60	961,95	103,77	1420,58	
Statinio statybos išlaidos					356,12	961,95	103,77	1426,84	
Statybvietės išlaidos 7 000,00								99,50	
Iš viso tiesioginės išlaidos								1526,32	
Priedinės išlaidos 20 900,00(336,40+13,45)								73,12	
Pelnas 2 000,00(1526,32+73,12)								32,0	
Iš viso netiesioginės išlaidos								105,12	
					Bendra vertė be PVM			1631,34	
					Indeksavimo koeficientas 15,5 proc.			252,94	
					Bendra vertė be PVM su koef.			1884,28	
								395,8	
					Bendra vertė su PVM			2280,08	
Sąrašas									
(Pildyti)									

OBJEKTINĖ SAMATA

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

Statinių grupė P200723 SANDĖLIAV.PASKIRTIES PASTATO NR.32F1P KAPITAL.REMONTA IR SANDĖLIAV.PASKIRTIES
PASTATO NR.33F1P REKONSTRAVIMO LIEPOJOS G.5, KLAIPĖDOJE, KEIČIANT PASTATŲ PASKIRTĮ | SPECIAL.,PROJEKT
Statiny's 40 SANDĖLIS NR.33F1P / KEIČIAMŲ DARBAI

Lokalinės sąmatos Nr.	Lokalinės sąmatos pavadinimas	Skaiciuojamoji kaina su PVM (EUR)			
		Statybos montavimo darbai	Irenginiai	Viso su PVM	Viso be PVM
	7 VIDAUS ELEKTROS TINKLAI	1391,78		1391,78	1150,23
	Iš viso:	1391,78		1391,78	1150,23

Sudarė: 
(Pavardė)

bioRxiv preprint doi: <https://doi.org/10.1101/000000>; this version posted November 1, 2014. The copyright holder for this preprint (which was not certified by peer review) is the author/funder, who has granted bioRxiv a license to display the preprint in perpetuity. It is made available under aCC-BY-NC-ND 4.0 International license.

Straipsnis: 30 SANDĖLIS NR.33F IF / KLIČIAMI DARBAI

Zinčtūm: 7 vadaus elektros tīkls ar

Sąrašo eil.	Darbo kodas	Darbo aprašymas	Mato vi.	Indeks	Suma žiniaraščiu 1 391,78 EUR			
					Sąrašo EUR			
					Elekt.	Mech. įng.	Mechanizm.	Is viso
2 SVIEŠTUVAI								
1	N21-223	2 tempų fluorescencinių šviestuvų montavimas nuo lubų hidroizoliav. tvirtinant smėgėmis / PIRTAIKYTAS PANASUS ĮKAINIS - LED šviestuvų montavimas	100vnt	0,13	127,03	526,02	63,16	716,21
2	N21-242	2 tempų fluorescencinių šviestuvų montavimas pakabinamų kėlių angose / PIRTAIKYTAS PANASUS ĮKAINIS - LED šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose	100vnt	0,02	39,35	56,02		95,37
Skylėje 2					211,83	582,04	63,16	759,03
Viso žiniaraštyje 7					211,83	582,04	63,16	857,03
Tarpdarbų darbo užmokesčio - 4,00%(211,83)					8,47			
Soc.darbių mokestis - 1,75%(211,93+8,47)					3,94			
Statinio statybos išlaidos					224,24	582,04	63,16	869,44
Statybvietės įstaigos - 7,00%								60,86
Is viso neįsloginės išlaidos								930,3
Pradinės išlaidos - 20,90%(211,83+8,47)								46,94
Pelnas - 2,95%(930,30+46,04)								19,52
Is viso neįsloginės išlaidos								65,57
Bendra vertė be PVM								995,91
Indeksavimo koeficientas 15,5 proc.								1154,36
Bendra vertė be PVM su koef.								1154,36
Pradinės vertės mokestis - 21,00%								242,56
Bendra vertė su PVM								1396,92